

گزارش

بعد از استراحت شش روزه اردوی شاگردان ساغلام در پایتخت

ترانکتور تبریزبرعکس سال‌های گذشته در این فصل از رقابت‌ها اوضاع خوبی ندارد و جایگاه مناسبی را کسب نکرده است، با وجود این تبریزی‌ها همچنان امیدوار به روزهای بهتری برای تیم‌شان هستند و قصد دارند در فرصت پیش‌ رو اردوی آماده‌سازی خود را در پایتخت برگزار نمایند. کاظم محمودی درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال ترانکتور می‌گوید: «باتوجه به تعطیلی مسابقات، با صلاح‌دید سرمربی مرخصی شش روزه‌ای به اعضای تیم دادیم و دور جدید تمرینات از روز بیست و یکم فروردین به صورت یک نوبت و گاهی دو نوبت در روز آغاز شده است. اعضای تیم در روزهای که تمرینات در دو نوبت برگزار می‌شود، به طور کامل در اختیار باشگاه هستند و از هتل اختصاصی برای استراحت استفاده می‌کنند.»

او درباره با اضافه شدن تیاکو فریرا به ترانکتور می‌گوید: «پس از درخواست ساغلام، باشگاه نسبت به جذب فریرا اقدام کرد. قرار دادن بازیکن پس از حضور در تبریز و پشت سر گذاشتن موفقیت آمیز تست‌های پزشکی، متعقد شد. فریراس چهار جلسه به صورت انفرادی زیر نظر یکی از مربیان ترانکتور تمرین کرد و با آغاز دور جدید تمرینات، همراه با تیم تمرین می‌کند. باتوجه به درخواست سرمربی تیم، هماهنگی‌ها و اقدامات لازم برای برپایی اردوی پنج روزه در تهران از تاریخ یکم الی پنجم اردیبهشت انجام شده است. ترانکتور در اردوی تهران با تیم‌های ویستاتورین و گل‌گهر سیرجان دو بازی تدارکاتی انجام خواهد داد.»

محمودی اشاره‌ای به حضور هواداران ترانکتور در ورزشگاه دارد: «ترانکتور نخستین تیم شهرستانی لیگ برتر است که توانست شرایط حضور هواداران در ورزشگاه را فراهم کند. این امر مهم با کمک مالک و مدیریت باشگاه، مسئولان استانی و سایر عوامل اجرایی محقق شد و ج‌ا دارد از تمامی افراد خیل در آماده‌سازی ورزشگاه یادگار امام (ره) و فراهم کردن سستر حضور هواداران در این ورزشگاه، تشکر و قدردانی کنیم.» سرپرست ترانکتور معتقد است وضعیت این تیم با حضور ساغلام بهتر شده است: «این مربی کاربلد توانسته بازیکنان را از نظر روحی روانی آماده کند و از نظر تاکتیکی نیز شاهد رفتاری کیفیت فنی تیم و بهتر شدن وضعیت هستیم.»

خبر

ادامه بازی‌های هفته بیست و پنجم لیگ آزادگان

مس همچنان در تعقیب صدرنشین

در ادامه بازی‌های لیگ دسته یک آزادگان کشورمان، مس کرمان تیم ده دومی جدول این رقابت‌ها، باید به مصاف آرمان گهر برسد. کرمانی‌ها تا اینجای بازی‌ها نتایج خوبی کسب کرده‌اند و توانسته‌اند با کسب ۵۰ امتیاز و اختلاف اندکی در صدر جدول، امیدوارترین تیم برای صعود به رقابت‌های یک برتر باشند. مس کرمان هفته گذشته توانست با سه گل شهادری همدان را شکست دهد و در این هفته در رویارویی با تیم چهارم جدول بازم به فکر کسب سه امتیاز و از طرف دیگر ملوان صدرنشین بازی این هفته‌اش را برده و سه امتیاز را کسب کرده و مس برای عقب نماندن از صدرنشین باید در این دیدار به پیروزی دست پیدا کند و انگیزه بالایی دارد.

از طرف دیگر آرمان گهر که ۴۲ امتیاز در رده چهارم جدول است، همچنان امیدواریه کسب نتایج بهتری صعود احتمالی است. این تیم در هفته گذشته با نتیجه دو بر یک از قشقایی شیراز شکست خورد و حالا به فکر گرفتن سه امتیاز از مس کرمان است، هر چند

مس به دیدار نساجی می‌رود

حساس ترین بازی لیگ یک به تعویق افتاد

تاریخ و ساعت برگزاری بازی‌های هفته بیست و ششم لیگ برتر اعلام شد و این رقابت‌ها، روز بیست و نهم و سی ام فروردین برگزار خواهد شد. در این هفته از رقابت‌ها، روز بیست و نهم تیم‌های شهادری استارا - شهادری همدان، ششم آذر قزوین - ماشین سازی تبریز، ویستاتورین تهران - قشقایی شیراز، استقلال خوزستان - رایگانپل، پارس جنوبی جم پوسهر- سایپا تهران، مس شهرباک - شاهین شهر داری و پوسهر به مصاف هم خواهند رفت و بازی تیم‌های

برنامه مسابقات مرحله نیمه نهایی جام حذفی

نساجی و مس در آزادی

فروردین در ورزشگاه آزادی تهران با هم روبه‌رو خواهند شد. پیش از این تیم آلومینیوم ارک، برنامه مسابقات مرحله نیمه نهایی جام حذفی (دوازده آزادسازی خرمشهر) فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ رقابتی به این دو تیم برگزار می‌شود. اما مس با مصاف هم با شاگردان آلومینیوم ارک و خلیج فارس ماهشهر به این مرحله رسیده است. مس کرمان هم که (ره) را که به مصاف هم خواهند رفت. همچنین تیم‌های نساجی مازندران و مس کرمان هم روز سه شنبه سی ام

که ظرفیت سپاهان بود، برآورده نشده است. ناگفته پیداست که چرا سپاهان در روزهایی که همه شرایط بهتر بودن را داشت، باز هم نتوانست غایت انتظار هواداران که همان قهرمانی در لیگ برتر بود را برآورده کند. محرم نویدکیا و دستیارانش در طول بازی‌های گذشته در این فصل، همواره تیمشان بازی‌های زیبایی را به نمایش گذاشته‌اند و از نظر نگر بازی رضایت کامل هواداران جلب شده است، اما به هر دلیلی که خیلی از این دلایل مشخص است سپاهان بار با مسئولیت بیشتری همدایت سپاهان را برعهده گرفت. حضور نویدکیا در سپاهان در شرایطی رقم خورد که این تیم با حضور مربیان نامداری مثل حسین فرکی، استیماج، کرانچارو... نتوانسته بود از بحران خارج شود.

فصل گذشته محرم نویدکیا همدایت سپاهان را پذیرفت و برای اولین فصل حضور به‌عنوان نگرانول تیمکت نتایج خوبی کسب کرد. هر چند سپاهان به قهرمانی نرسید، ولی این تیم واقعاً بحران را پشت سر گذاشت و توانست به شرایط ایده‌آلی دست پیدا کند. نتیجه بازی‌های خوب فصل گذشته و تلاش نویدکیا و شاگردانش را امروز هواداران سپاهان با حضور در لیگ قهرمانان آسیا برداشت می‌کنند و در روزهایی که تیم‌های پایتخت از حضور در این رقابت‌ها منع شده‌اند، سپاهان می‌تواند نماینده خوبی برای کشورمان باشد و البته هواداران سپاهان انتظار داشتند که این تیم در این فصل نتایج بهتری کسب کند. هر چند در این فصل از رقابت‌ها نیز سپاهان با همدایت نویدکیا یکی از تیم‌های خوب لیگ برتر به شمار می‌رود و همچنان در جمع مدعیان است اما این یک واقعیت است که انتظار هواداران در دومین فصل حضور محرم نویدکیا آنچنان



نگاه فنی اکبر مشتقلو

سپاهان اصفهان در روزهایی که بحران عجیبی گریبانگیرش شده بود دست به دامن محرم نویدکیا شد تا این تیم بتواند بعد از سال‌ها ناکامی به جمع مدعیان بازگردد و البته به قهرمانی لیگ برتر نیز دست یابد. این بحران، آغاز روزهای پراسترسی را برای نویدکیا رقم زد. نویدکیا که پیش از این تجربه نشستن روی نیمکت سپاهان را داشت، این بار با مسئولیت بیشتری همدایت سپاهان را برعهده گرفت. حضور نویدکیا در سپاهان در شرایطی رقم خورد که این تیم با حضور مربیان نامداری مثل حسین فرکی، استیماج، کرانچارو... نتوانسته بود از بحران خارج شود.

التعاون عربستان - سپاهان ایران

ببر، صدرنشین بمان

سپاهان اصفهان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در اولین دیدار به مصاف باختاکور رفت و در یک بازی بسیار خوب توانست این تیم را با نتیجه یک بر ۳ شکست دهد. در این دیدار که باختاکور حریف سرعתי برای سپاهان دودنیمه اول بازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید اما شاگردان محرم نویدکیا در نیمه دوم بازی، حساسی از خجالت حریف درآمدند و ادر دست گرفتن بازی دوبار دیگر دروازه این تیم را باز کردند و سه امتیاز بازی را از آن خود کردند.

در دومین دیدار نماینده کشورمان به مصاف الدحیل رفت و در حالی که می‌توانست حداقل به یک امتیاز در این بازی دست پیدا کند، متأسفانه با یک گل

سپاهان اشتباه لیگ را تکرار نکند

لیگ قهرمانان ناچای نویدکیا



لیگ قهرمانان آسیا تکرار نشود، به طور حتم این رقابت‌ها می‌تواند ناچای نویدکیا در سپاهان باشد و رضایت نسبی هواداران این تیم را در بی داشته باشد. سپاهان در آستانه سومین بازی‌اش در لیگ قهرمانان آسیا است و یک بازی را می‌توان گفت که با همان اشتباهات لیگ برتر، از دست داده است و نباید تکرار شود. پیروزی در رویارویی با التعاون می‌تواند شروع دوباره‌ای برای سپاهان و نویدکیا باشد و البته کسب نتایج بهتر و حضور در مراحل بالاتر این رقابت‌ها برای با الدحیل، بازی‌ها و امتیازات را از دست ندهند. اگر اشتباهات لیگ برتر سپاهان در

سرمربی هلندی حریف عربستانی

سپاهان ایران امیدوار است تیم فوتبال سپاهان در سومین بازی این دور از رقابت‌ها شکست دهد. تیم التعاون با هدایت فن دن بروم، خود را برای بازی با سپاهان در دور سوم دیدارهای گروه D لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند. بیروم در آخرین تمرین التعاون با تقسیم بازیکنان به دو گروه تاکتیک‌های مختلفی را برای بازی با سپاهان اجرا

اول تا چهارم هستند.

فولاد - آخال

نوبت برد شاگردان نکونام رسید

فولاد خوزستان با وجود اینکه در بازی‌های این دوره از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا خرابی کرده و توانسته بازی‌های زیبایی را به نمایش بگذارد، نتایج خوبی کسب نکرده است. این نماینده کشورمان در اولین دیدار مرحله گروهی به مصاف الغرافه رفت که به پایان رسید و در دیدار دوم با نتایج یک بر یک با سپاهان در دور سوم دیدارهای گروه D لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند. بیروم در آخرین تمرین التعاون با تقسیم بازیکنان به دو گروه تاکتیک‌های مختلفی را برای بازی با سپاهان اجرا

مس را دست کم نمی‌گیریم

غلامعلی بیگی: با ضربه ایستگاهی استقلاللی‌ها شوکه شدند



سعید غلامعلی بیگی در خصوص پیروزی مسگل مقابل استقلال در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، می‌گوید: «این بازی خیلی سخت بود. به خاطر حضور هواداران توب هر دو تیم پر فشار شد. دیدار در طول دوران بازیگری ما چنین بازی پر فشاری را تحمل نکرده بودیم. گل که حتی قدم از قدم‌های او را به یاد نمی‌آورم، یک بازی خوب به میدان آمد و بودند خدارا شکر در نهایت به حق من رسیدیم. بعد از دو سال و نیم شوخ گورتان اولین بار به بود که هواداران نساجی به ورزشگاه آمده بودند تا بازی نساجی را از دیدک ببینند. خوشحالم که جلوی هواداران شرمند نشدم.» بازیکن تیم فوتبال نساجی پیرامون اعتراض هواداران استقلال به اشتغال وقت توسط بازیکنان نساجی می‌گوید: «نه در این بازی، نه در بازی‌های نساجی به دنبال اشتغال وقت نبودم و نیستم. وقتی بازی با این فشار دنبال می‌شود طبیعی است که در ۱۲ دقیقه بازی، بازیکنان آزادی بهینیم. قطعاً حمایت آنها شاهد عملکرد بهتری از تیم ما خواهیم بود. دیدار از آنها تکرر بازی‌های داشته باشم که زمین استقلال حمایت ویژه‌ای از نساجی دارد. شند.

تیم بودن مهمتر از جذب ستاره است

نقی زاده: نفت در لیگ برتر می‌ماند، مطمئن باشید

ندارد. در مسجد سلیمان نیز هواداران خوبی می‌رسیم تا از سهمیه خوزستان در لیگ برتر محافظت کنیم. همت و انگیزه نگهداشتن نفت در لیگ در بازیکنان خیلی خوب تمرین می‌کنیم. ما در تلاش نیستیم و شرایط جدولی تأثیری در انگیزه ما ندارد زیرا شش بازی باقی مانده است و امیدواریم با کسب امتیازات کافی در لیگ بمانیم.» نقی‌زاده درباره کار با رضا مهاجری و حضور هواداران در ورزشگاه، معتقد است: «با او قبلا در شهر خودم کار کرده‌ام و مربی فنی است. او در تلاش است تا تیم نتیجه بگیرد و امیدوارم به همین صورت شود. دوست دارم هواداران تمام تیم‌ها به استادیوم‌ها بیایند. واقعا بازی بدون هواداران جذابیت خاصی

نتیجه نگرفتن در بازی مقابل ذوب‌آهن موفق شدیم به برد برسیم و در جدول نیز یک امتیاز داشتیم. با ششم شرایط تیم در حال حاضر بسیار خوب است و خیلی خوب تمرین می‌کنیم. ما در تلاش هستیم تا نفت در لیگ بماند و مطمئناً این مهم رقم می‌خورد.»

کاپیتان تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان اشاره‌ای به علت ناکامی این تیم در لیگ بیست و یکم، دارد: «عدم نتیجه‌گیری می‌تواند علل مختلفی داشته باشد و به نظر من دو سرمربی قبلی تیم و حتی مدیریت گذشته زحمت کشیدند اما برخی مواقع در فوتبال اتفاقی رخ می‌دهد که نمی‌توان نتیجه گرفت ولی مطمئنم از این به بعد با



میمن نقی‌زاده کاپیتان نفت مسجد سلیمان درباره تیمش این‌طور حرف می‌زند: «خوشبختانه پس از چند هفته

لیگ قهرمانان

بهدارانی: می‌توانیم التعاون را شکست دهیم

با هدر دادن موقعیت‌ها ممکن است گل بخوریم



فرهاد بهادرانی درباره شرایط سپاهانی‌ها در لیگ قهرمانان آسیا این‌طور حرف می‌زند: «در این دوبازی وضعیت خوبی داشتیم. از نظر فنی و بدنی خوب بوده‌ایم و در این دوبازی کیفیت خوبی داشتیم. چیزی که می‌خواستیم را بازیکنان خود اجرا کردند. در بازی دوم موقعیت‌های مان تبدیل به گل نشد و شکست خوردیم. اینجا سطح بالایی از مسابقات آسیایی است و تیم‌هایی که اینجا حضور پیدا می‌کنند با کیفیت هستند. در گروه‌های بسیار سخت هستیم و اکنون هر چهار تیم شرایط یکسانی دارند. با کمترین اشتباه ممکن است ضربه بخورید و در بازی‌های مان می‌بینید که موقعیت‌های خوبی خلق می‌کردیم و تبدیل به گل نمی‌شد اما مثلاً الدحیل توانست از تک موقعیتش استفاده کند. اگر مقابل

رفع مصدومیت دوبازیکن کلیدی التعاون

عبدالملک العیبری دوبازیکن کلیدی این تیم که مصدوم بودند در تمرینات گروهی روز گذشته شرکت کردند و برای دیدار با سپاهان آماده شدند. گروه سپاهان شرایط پیچیدهای دارد. شاگردان نویدکیا هر چند با ۳ امتیاز صدرنشین گروه هستند ولی بقیه ۳ تیم گروه هم جدول عربستان است. طبق اعلام باشگاه التعاون معتز هوساوی

برنامه لیگ قهرمانان آسیا

فولاد	پنجشنبه ۲۵ فروردین	آخال ترکمنستان ساعت ۲۱:۴۵
التعاون عربستان	جمعه ۲۶ فروردین	سپاهان ساعت ۰۰:۴۵

برنامه و جدول لیگ برتر

شهرخودرو مشهد	هفته بیست و پنجم	نفت مسجد سلیمان	دوشنبه ۱۹ اردیبهشت
مس رفسنجان	ساعت ۱۸، ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود.	مس رفسنجان	ساعت ۲۰، ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
نفت مسجد سلیمان	تراکتور تبریز، ساعت ۲۰:۳۰، ورزشگاه شهید بهنام محمدی چارشنبه ۱۲ اردیبهشت	سپاهان	ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه نقش جهان اصفهان
هوادر تهران	ذوب آهن اصفهان، ساعت ۱۹، ورزشگاه پاس قوامین تهران	آلومینیوم ارک	ساعت ۱۹، ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک
فولاد خوزستان	گل گهر سیرجان، ساعت ۲۰:۳۰، ورزشگاه شهدای فولاد اهواز	پرسپولیس	پیکان تهران، ساعت ۲۰:۴۰، ورزشگاه آزادی تهران
فجرسپاسی شیراز	ساعت ۱۸:۳۰، نفت مسجد سلیمان، ساعت ۱۸:۳۰	ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود.	
تراکتور تبریز	هوادر تهران، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه یادگار امام تبریز	ذوب آهن اصفهان	پرسپولیس، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه فولاد شهر اصفهان
سناچی مازندران	مس رفسنجان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد	گل گهر سیرجان	آلومینیوم ارک، ساعت ۲۰، ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان
استقلال	شهرخودرو مشهد، ساعت ۲۰:۴۰، ورزشگاه آزادی تهران	صنعت نفت آبادان	فولاد خوزستان، ساعت ۲۱، ورزشگاه تختی آبادان
پیکان تهران	سپاهان اصفهان، ساعت ۲۱، ورزشگاه پاس قوامین تهران		

جدول لیگ یک

رتبه	تیم	بازی	برد	سواوی باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	ملوان	۲۵	۱۶	۸	۱۱-۳۲	۵۶
۲	مس کرمان	۲۴	۱۴	۲	۸-۳۳	۵۰
۳	خیبرخرم آباد	۲۴	۱۱	۹	۲۴-۳۷	۴۲
۴	آرمان گهر	۲۴	۱۲	۶	۱۶-۲۴	۴۲
۵	پارس جنوبی جم	۲۵	۱۰	۹	۲۴-۳۳	۳۷
۶	استقلال خوزستان	۲۵	۸	۹	۱۰-۲۲	۳۵
۷	شهادری استارا	۲۵	۹	۸	۱۷-۲۱	۳۵
۸	مس شهرباک	۲۵	۱۲	۷	۱۲-۲۰	۳۴
۹	خوشه طلایی ساوه	۲۵	۷	۱۱	۲۷-۳۱	۳۳
۱۰	شودری همدان	۲۵	۶	۱۳	۱۶-۲۸	۳۱
۱۱	سایپا	۲۵	۷	۸	۱۰-۲۶	۳۱
۱۲	ویستاتورین تهران	۲۵	۷	۸	۲۱-۲۱	۳۱
۱۳	قشقایی هیراز	۲۵	۶	۸	۲۲-۲۱	۳۰
۱۴	ششم آذر قزوین	۲۵	۸	۷	۳۰-۲۶	۲۹
۱۵	رایگانپل	۲۵	۴	۱۲	۲۸-۲۲	۲۴
۱۶	استقلال ملاندلی	۲۴	۳	۱۵	۲۴-۲۱	۲۴
۱۷	ماشین سازی تبریز	۲۴	۱	۱۶	۴۰-۲۱	۱۱
۱۸	شاهین ش نوهر	۲۵	۱	۱۶	۴۲-۹	۱۱